



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BK KUNTKE HOLDING APS
BREDGADE 35A 3., 1260 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Birger Kuntkes

CVR-NR. 42 08 90 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BK Kuntkes Holding ApS Bredgade 35A 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 42 08 90 87 Stiftet: 3. februar 2021 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birger Kuntkes
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 306 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-16.815	-9.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		322.080	414.978
Andre finansielle indtægter.....	1	281.865	100.397
Andre finansielle omkostninger.....	2	-281.613	-102.408
RESULTAT FØR SKAT		305.517	403.867
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		305.517	403.867
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		322.080	414.978
Overført resultat.....		-16.563	-11.111
I ALT		305.517	403.867

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		824.219	502.139
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.411.174	5.120.247
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.235.393	5.622.386
ANLÆGSAKTIVER.....		6.235.393	5.622.386
Likvide beholdninger.....		39.764	65.640
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		39.764	65.640
AKTIVER.....		6.275.157	5.688.026
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		742.192	462.139
Overført resultat.....		0	-25.464
EGENKAPITAL.....		822.192	516.675
Anden gæld.....		5.444.215	5.162.601
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.444.215	5.162.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.750	8.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.452.965	5.171.351
PASSIVER.....		6.275.157	5.688.026
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	462.139	-25.464	516.675
Forslag til resultatdisponering.....		322.080	-16.563	305.517
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-42.027	42.027	0
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	742.192	0	822.192

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	281.865	100.397		
	281.865	100.397		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	281.613	102.408		
	281.613	102.408		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023.....	40.000	5.120.247		
Tilgang.....	0	290.927		
Kostpris 31. december 2023.....	40.000	5.411.174		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	462.139	0		
Årets værdireguleringer	322.080	0		
Værdireguleringer 31. december 2023.....	784.219	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	824.219	5.411.174		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	5.444.215	0	0	5.162.601
	5.444.215	0	0	5.162.601
Eventualposter mv.				5
Selskabet har ingen eventualposter eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.				
Medarbejderforhold				7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:				
	1		1	
